
Í

PROFI s.r.o.
Ostružná 146
788 25 Ostružná
lČ: 005 57 960
DIČ: CZ-00557960
zastoupený: Ing. Miloslavem Muselíkem
l dále dodavatel l

si ŘEL)NÍ ŠKUcI
A vYšší ODBORNÁ ŠXOLA ZDRAVOTNICKÁ

BRNO, MERSAUTOVA,
PŘ!SPĚ\.';(QVÁ C'RGA, !iZACE__

Da' 1
äs!o
ZdrŠ '

P

l

i

a

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická Brno, Merhautova, příspěvková
organizace, Merhautova 590/15, 613 00 Brno
lČ: 00638005
Zastoupený: RNDr. Miladou Odstrčilovou, ředitelkou
l dále odběrate1/

ŮzavÍrajÍ spolu tuto

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ LVK

1/ Dodavatel zajisti ubytování a stravování v Skiland Ostružná.

Turnus v termínu: 25.2 - 2.3.2018 l 5 noc1/ 35 žáku + 4 učitele

Cena za pobytový balíček se stravou 465,-KČ s DPH/ 1žák/ 1den

Na každý dovršený počet 10 děti poskytujeme pobytový balíček se stravou pro jednoho člena
pedagogického dozoru zdarma.

Ostatním členům pedagogického dozoru bude účtován pobytový balíček se stravou dle platného
ceníku 630,-KČ s DPH l 1osoba l 1den l zima 2018.

Odběratel je povinen nahlásit přesný počet ubytovaných nejpozději 3 dny před nástupem na
ubytování, kdy bude zúčtována konečná kalkulace objednané rezervace.

i

l



TURNUS:

Začíná 25.2.2018 večeří
Končí 2.3.2018 obědem

počet Cena za Cena za Cena Cena za 1 Celková cena
stravu ubytování celkem den pobytu pobytu
KČ KČ 1osoba s s DPH 5 dny

DPH
Žáci 35 245 220 465 16.275,- 81.375,-

Učitelé 3 x x x x x

Počet 1 360 370 630 630 3.150,-
p|atÍcÍch
učitelů
jídlo navíc x x x x x x
dítě
jídlo navíc x x x x x x
učitel
Celkem za x x x x x 84.525,-KČ
pobyt s DPH
Cena za stravu obsahuje: snídani, přesnídávku, oběd, svačinu, večeři, pitný režim.
Tabulka slouží pouze pro orientaci složení ceny pobytového baličku.
Fakturován bude pobytový balíček se stravou s 15% DPH.
V případě, že je nutno cenu pobytu rozúčtovat na stravu a ubytování navyšuje se cena pobytu o
vzniklý rozdíl DPH.

8/ Dodavatel prohlašuje, že uvedené objekty splňuji' hyEienické podmínky ubytovací
a stravovací zařIzenI a podmínky pro zabezpečení a výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/2001 Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu.
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje pod|T1Ínky pro zabezpečení výchovy a výuky.

9/ Nejbližší lékařskou péči poskytuje Jesenická Nemocnice s.r.o., Lipovská 371/103,
790 01Jesenik, tel. 584 458 411

10/ Stravováni účastníků zajistí dodavatel v souladu s hygienickými předpisy pro školy.

11/ Záloha na pobyt ve výši 50% z kalkulované částky bude uhrazena na základě podepsané
smlouvy do 15.12.2017. Doplatek částky za pobyt bude vyúčtován v konečné faktuře, která bude
vystavena po ukončení pobytu se splatnosti 10 dnů.

12/ Zálohu uhrad'te na účet částka 42.000,-KČ, nejpozději do 31.12.2017.
Variabilní symbol uved'te 8802.

13/ Stornopoplatky
2

,. . .

'l'



Při odstoupeni od této smlouvy se tímto ujednává smluvní pokuta ve prospěch provozovatele.

al ve lhůtě 1 měsíc před nástupem 50% z ceny rezervace
b/ ve lhůtě 14dnů před nástupem 80% z ceny rezervace
c/ ve lhůtě 7 dnů před nástupem 90% z ceny rezervace
d/ v případě odjezdu z nastoupené rezervace 100% si.orno na ubytováni. Stravu je možno
odhlásit až od nás|edujÍcÍho dne na recepci hotelu.

14/ Dodavatel se zavazuje umožnit vstup všem oprávněným subjektům k výkonu kontroly
projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejÍcÍch
s plněním zakázky, a to po dobu stanovenou podmínkami pro archivaci.

15/ Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z toho jeden je určen pro kupujÍcÍho a jeden pro
prodávajÍcÍho. Všechny výtisky maji platnost originálu.

16/ Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená, se řidI právními
předpisy České republiky.

17/ Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) zajistí kupujÍcÍ.

i8/ Smluvní strany prohlašujI, Že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§504 z.č. 89/2012Sb., občanský zákoník).

19/ Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu
fyzické osoby, byd|iště/síd|o fyzické osoby, se smluvni.strany dohodly, že smlouva bude uvěřejněna bez
těchto Udaju. Dále se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.

20/ V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by objednávka obsahovala osobní
údaje, které jsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle příslušných
právních předpisů, poskytuje smluvní strana svůj souhlas se zpracováním těchto Udaju, konkrétně s jejich
zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona Č. 340/2015 Sb. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je
poskytnut dobrovolně.

V Ostružné dne: 27.11.2017

Dodavatel:

C)bjednavate|:

3

-j


